號
限年存

襠
保

臺中市政府衛生局函
地址: 420206臺中市豐原區中興路136號

承辦人:技士王開立

電話: ﹙04﹚25265394分機3180

電子信箱:hbtcf00494﹫taichung.g0v. tw

受文者:仁愛醫療財圍法人大里仁愛醫院

發文日期:中華民國lll年l0月5日

發文字號:中市衛保字第lll0l36462號

速別:普通件

密等及解密條件或保密期限:

附件:

裝

主旨 :轉知戴德森醫療財圄法人嘉義基督教醫院訂於1ll年10月

22日 （六﹚舉行「2022長者友善暨健康促進線上國際研討

會」 ,詳女口說明段,請查照。

說明:

一、依據戴德森醫療財圍法人嘉義基督教醫院（下稱嘉義基督教

醫院﹚戴德森字第lll0900l60號函辦理。

二、為促進長者健康,嘉義基督教醫院將邀請國內外學者專

家’分享長者友善暨健康促進相關議題及經∣驗,有關旨揭

研討會相關資訊,說明如下:

﹙一﹚會議時間: lll年l0月22日 （六﹚上午8時至中午l2時20

分。

（二﹚會議進行方式;Z00Ⅲ軟體線上會議（連結將於開課前三

天寄至學員信箱﹚ 。

﹙三﹚報名綢址:https:∕∕forⅢs.gle∕fZbzEkQⅡwtSnfZlFA（報

名截止日 : l1l年l0月l0日下午ll時59分﹚ 。

題冽效（四﹚研討會官網:https:∕∕s.yaⅢ.c0Ⅲ∕gJlfq。
∕可百了

（五﹚注意事項:
﹑﹀﹨孑

T
」

寸

己

遑

線

第l頁’共2頁

1 、各課程預錄並於會議當天以視訊連結同步撥放課程影

片,連結將於開課前三天,寄至學員信箱,請正確填

寫可聯繫之電子信箱。

2、旨揭研討會預計申請「醫師」 、 「護理師」 、 「公務

人員」學分及「臺〉彎健康醫院學會」會員積分,報名

時請勾選所需之學分。

3、將以學員簽到﹑退時間戳言己及滿意度問卷為課程評值

方式,請於議程時間內報到登人並於會後完成滿意度

問卷。

三﹑旨揭研討會簡章請至臺中市政府衛生局全球資訊綢／醫療院

裝

所交流平合下載。

四﹑如有相關疑義’請洽嘉義基督教醫院李小姐 電話﹙O5﹚,

2765O4l分機6173。
叮

本市66家醫院

本局保健科

正本

副本

拿

第2頁,共2頁